





34	Водитель автомобиля (мобильного комплекса)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	7. Группа станции технического радиоконтроля (СТРК) в п. Патроны																		
	01. Руководители, специалисты, служащие																		
35	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист 02. Рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	8. Группа мониторинга средств массовых информационных СМИ																		
38	Специалист (1 категория)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления  
(с выполнением обязанностей  
специалиста по ОТ)

(подпись)

Щегольков Михаил Николаевич  
Ф.И.О.

01 августа 2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела радиоконтроля  
(должность)

(подпись)

Константин Владимирович  
Ф.И.О.

01 августа 2016  
(дата)

Начальник группы радиоконтроля в  
г. Братск  
(должность)

(подпись)

Явкин Александр Николаевич  
(Ф.И.О.)

01 августа 2016  
(дата)

Начальник группы СТРК в п. Патроны,  
член комитета профсоюзной организа-  
ции  
(должность)

(подпись)

Попов Александр Сергеевич  
(Ф.И.О.)

01 августа 2016  
(дата)

Экономист по бухгалтерскому учету  
1 категории  
(должность)

(подпись)

Казакова Татьяна Алексеевна  
(Ф.И.О.)

01 августа 2016  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмагарева Татьяна Ивановна  
(Ф.И.О.)

01 августа 2016  
(дата)

2923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ткачук Татьяна Викторовна  
(Ф.И.О.)

01 августа 2016  
(дата)